
m^^'

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY

^t/ PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ
-?JL}> SOUVISEJÍCÍCH č. 4000230025

1.
GasNet, s. r.o.

Sídlo: Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Banka: Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu: 17663193/0300
IČO:27295567 DIČ: CZ27295567
ID datové schránky: rdxzhzt

zastoupen na základě plné moci společností

GasNet Služby, s. r.o.
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupena:

Číslo účtu: 17837923/0300
DIČ: CZ27935311

Banka: Československá obchodní banka, a. s.

100:27935311
ID datové schránky: jnnyjs6
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen "vlastník PZ")

2

Město Telč

se sídlem: náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
IČO: 00286745
DIČ: CZ00286745
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1466015399/0800
zastoupena: Mgr. Vladimír Brtník - starosta města
telefon: 567112411
email: vladimir. brtnik@telc.eu

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen "stavebník"}

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 24.7.2020 Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě
nákladů s ní souvisejících č. 4000230025 (dále jen "smlouva"). Vzhledem ke změně podmínek se smluvní
strany rozhodly uzavřít tento dodatek č. 1 smlouvy, kterým se smlouva doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly na změně či. lil. Termín provedení stavby, který nově zní takto:

Přeložku plynárenského zařízení podle článku II. Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení
a úhradě nákladů s ní souvisejících zajistí stavebníky předpokládaném termínu do 1. 10.2023, a to včetně
provedení propojovacích prací na stávající PZ a zprovoznění přeložky.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu přeložky plynárenského zařízení, což spočívá ve změně
příloh smlouvy.

l



2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je situace nově navržené trasy přeložky plynárenského zařízení na
podkladu katastrální mapy a nová tabulka se seznamem pozemků dotčených přeložkou
plynárenského zařízeni.

lil.
Registr smluv

1. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodatek bez zbytečného odkladu uveřejní vlastník PZ. Stavebník zašle před podpisem smlouvy
vlastníkovi PZ údaje, které požaduje před uveřejněním dodatku v registru smluv znečitelnit.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné
uveřejnit.

ví.

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

2. Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohlašují,
že jsou plné oprávněny kjeho platnému uzavření.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Stavebník:

V Telči dne: ti^_-\. >2c?2Z.
Vlastník PZ:
V Jihlavě dne:. - 2 -02- 2022

Mgr. Vladimír Brtník
starosta města

G:;?'"" S:ržby, s. r. o^
P;yn;-, e', 3-, a 49C/!



^

^.
't\ ^^- /a7

^^/ /". 545
8*U3

ni y \-

\-
v

\.

w/...> /"<>,

^ '< ..,

\^"\
;i

^y/
y/

<^

//.
^^

/ s0^.
^s/'''^


